

Gyldensteen Trading IVS

Gyldensteensvej 102

5400 Bogense

CVR-nr. 38623575

Årsrapport

6. maj 2017 - 30. juni 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2018

Peter Alexander Bernstorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gyldensteen Trading IVS Gyldensteensvej 102 5400 Bogense
Telefon	27207702
CVR-nr.	38623575
Stiftelsesdato	6. maj 2017
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	6. maj 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Peter Alexander Bernstorff, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 14.1 4900 Nakskov CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet består i produktion af specialvarer, primært med udgangspunkt i råvarer fra plantagen på Gyldensteen Gods. Der sælges varer primært til Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 6. maj 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på -430.294 kr. Der var budgetteret med et resultat på -647.500 kr. Dermed er resultatet tilfredsstillende.

Det er første år, hvor den købte virksomhed drives i vores navn. Derfor skulle nye kunder opdyrkes, eksisterende kunder serviceres, og sortimentet tilpasses. Herudover er brugt tid på videreudvikling af produktportefølje, og tilpasning af brand og strategi.

Forventningen til fremtidige resultater er positiv indtjening og reetablering af egenkapitalen. Der henvises iøvrigt til note 7.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter statusdagen indgået samarbejde omkring fremtidige kreditfaciliteter. Der er derudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-84.072
Personaleomkostninger	1	-459.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.549
Driftsresultat		-550.228
Finansielle omkostninger	2	559
Resultat før skat		-549.669
Skat af årets resultat		119.375
Årets resultat		-430.294
Forslag til resultatdisponering		
Øvrige lovpligtige reserver		194.432
Overført resultat		-624.726
Resultatdisponering		-430.294

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		194.432
Immaterielle anlægsaktiver		194.432
Indretning af lejede lokaler		26.198
Materielle anlægsaktiver		26.198
Anlægsaktiver		220.630
Fremstillede varer og handelsvarer		477.973
Varebeholdninger	3	477.973
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.013
Udskudte skatteaktiver		119.375
Tilgodehavender		284.388
Likvide beholdninger		52.251
Omsætningsaktiver		814.612
Aktiver		1.035.242

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Øvrige lovpligtige reserver	4	194.432
Overført resultat		-624.726
Egenkapital	5	-430.293
Ansvarlig lånekapital		400.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		911.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.646
Kortfristede gældsforpligtelser		1.065.535
Gældsforpligtelser		1.465.535
Passiver		1.035.242
Usikkerhed om going concern	7	
Eventualforpligtelser	8	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9	

Noter

2017/18

1. Personaleomkostninger

Lønninger	444.242
Andre omkostninger til social sikring	2.884
Andre personaleomkostninger	12.481
	459.607

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1
-----------------------------------	----------

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	-559
	-559

3. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Fremstillede varer og handelsvarer	477.973
Varebeholdninger i alt	477.973

4. Reserve for udviklingsomkostninger

Årets tilgang	194.432
Saldo ultimo	194.432

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Selskabskapital 6/5 2017	1		1
Forslag til årets resultatdisponering		-624.726	-624.726
	1	-624.726	-624.725

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarligt lån, træder tilbage for alle kreditorer. Rente og afdragsfrit	400.000		
	400.000		

Noter

2017/18

7. Usikkerhed om going concern

Der er realiseret et negativt resultat på -430.294 kr. mod et budgetteret resultat på -647.500 kr.

Herunder er negativ egenkapital på -30.293 kr. efter ansvarlig lånekapital. Der var budgetteret med -245.271 kr. i negativ egenkapital.

I forhold til going concern var realiseret i 1. regnskabsår som forventet. Der er efter statusdagen indgået aftale om kreditfaciliteter og forventningen til 2018/2019 er et positivt resultat og egenkapitalen forventes reetableret.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rufus Holding IVS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Alexander Bernstorff

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-102952075146

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-11-30 10:54:12Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 87.51.xxx.xxx

2018-11-30 10:58:06Z

NEM ID 

Peter Alexander Bernstorff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-102952075146

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-11-30 11:03:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EYXIL-DBYVX-BIDKK-27CS5-TBHEY-H7HK2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>